SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 088/CSE/2020, DE 18 DE SETEMBRO DE 2020.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais e tendo em
vista o que consta na solicitação digital 030707/2020,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  DESIGNAR os membros  abaixo relacionados  sob a  presidência  do
primeiro,  integrarem  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso  de  Graduação  em
Ciências Econômicas, com mandato de 02 (dois) anos, a partir de 23/06/2020.

Nome Matricula UFSC
Daniel de Santana Vasconcelos 198620
Arlei Luiz Fachinello 176278
Helberte João França Almeida 204956
Fred Leite Siqueira Campos 199162
Fabio Padua dos Santos 218991
Guilherme de Oliveira 204964
Milton Biage 138716
Francis Carlo Petterini Lourenço 184076
Solange Regina Marin 207483
Marcos Alves Valente 600134
Marialice de Moraes 138740

Art.  2º  -  ESTABELECER  que  esta  portaria  entre  em vigor  na  data  de  sua

assinatura.

Prof. Irineu Manoel de Souza

		2020-09-18T16:38:24-0300